
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про відрахування аспірантів» 

від 17.12.2024 протокол №15 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Назарової С. В., Вчена рада університету ухвалила: 

 

ВІДРАХУВАТИ ХРАМЦОВУ Юлію Валеріївну, аспірантку кафедри 

маркетингу 4-го року підготовки за спеціальністю 242 Туризм (освітньо-

науковою програмою «Туризм») очної (денної) форми здобуття вищої освіти 

за рахунок видатків державного бюджету (бюджетного фінансування) за 

власним бажанням 17.12.2024 р. згідно п. 2 ч. 1 ст. 46 Закону України «Про 

вищу освіту». 

ВІДРАХУВАТИ БУДАРІНА Олексія Сергійовича, аспіранта кафедри 

економіко-математичного моделювання 4-го року підготовки за 

спеціальністю 051 Економіка (освітньо-науковою програмою «Економіка») 

очної (вечірньої) форми здобуття вищої освіти за рахунок видатків 

державного бюджету (бюджетного фінансування) за власним бажанням 

17.12.2024 р. згідно п. 2 ч. 1 ст. 46 Закону України «Про вищу освіту». 


